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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

1790819590001 

LUXUSARTE S.A. 

FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

01/2008 (mm/yyyy) 
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842 

DESCRIPCION 

ORIGINAL - SUSTITUTIVA 

AÑO RR A 

No. ID REPRESENTANTE LEGAL 

RUC CONTADOR 

RO A A A A 

RAZÓN SOCIAL 

EXPEDIENTE 

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (IVA) 

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta) 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

Inmuebles (excepto terrenos) 

Muebles y enseres 

Maquinaria, equipo e instalaciones 

Depreciación acumulada activo fijo 

TOTAL ACTIVOS FIJOS 

Gastos de organización y constitución 

Otros activos diferidos 

Amortización acumulada 

TOTAL ACTIVO DIFERIDO 

TOTAL DEL ACTIVO 

Cuentas y documentos por pagár a proveedoeres no relacionados locales / Cor 

Otras cuentas y documentos por pagara relacionados locales / Corriente -=- 

Impuesto a la renta por pagar del ejercicio 

TOTAL PASIVO CORRIENTE 

TOTAL DEL PASIVO 

Capital suscrito y/o asignado 

Aportes de socios O accionistas para futura capitalización 

Reserva legal 

Utilidad del ejercicio 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% 

TOTAL INGRESOS 

Gasto - Honorarios profesionales y dietas 

Gasto - Suministros y materiales 

Gasto - Seguros y reaseguros (primas y cesiones) 

Impuestos, Contribuciones y otros — =-—-==“—==—"======-"-- lt 7 

Gasto - Depreciación no acelerada de activos fijo 

Gasto - Pagos por otros servicios 

Gasto - Pagos por otros bienes 

SUBTOTAL GASTO 

TOTAL COSTOS Y GASTOS 

UTILIDAD DEL EJERCICIO 

UTILIDAD GRAVABLE 

Saldo utilidad gravable 

  

VALOR 

ORIGINAL 

2008 

1702474071 

1707034052001 

1790819590001 

LUXUSARTE S.A. 

45881 

1,565 

107,811 

80,540 

11,200 

.23 

655. 

2,220. 

600,000. 

541. 

33,695. 

549,236. 

84,999, 

21,287. 

16,333. 

17,030. 

20,590. 

.25 

8,299. 

4,836. 

14,135. 

27,271. 

27,271. 

2,000. 

215. 

5,918. 

72,406. 

.22 

107,811. 

125,000. 

125,000. 

1,030. 

2,100. 

897. 

2,476. 

10,740. 

.00 

13. 

28,458. 

28,458. 

96,541. 

96,541. 

96,541. 

54 
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00 
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27 

70 
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00 

00 
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00 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 1790819590001 

RAZON SOCIAL: —LUXUSARTE S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/01/2008 (dd/mm/yyyy) 

CAMPO 

849 

852 

855 

859 

902 

905 

921 

922 

999 

  

DESCRIPCION VALOR 

Total IMpuesto causado 24,135.47 

Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal — -----------=-=-- 10,000.00 

Crédito tributario de años anteriores ———-———————————————-—-—------ 441.63 

SALDO IMPUESTO A LA RENTA A PAGAR e 13,693.84 

TOTAL IMPUESTO A PAGAR A A 13,693.84 

MEDIANTE CHEQUE, DÉBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO  --=-=---- 13,693.84 

FORMA DE PAGO A A Convenio De Debito 

TINA PRODUBANCO 

TOTAL PAGADO ii 13,693.84 

  

Firma Representante Legal L 
Lilian Ruf Kyuvi Pafricio Serrano E. 

C.l. 1702474071 1. 1707034052001 

  

   



Imprimir ! , https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-in... 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

  

Identificación de pago Convenio de Débito 

RUC 1790819590001 

CEP%(Número de Serie) 870266082236 

Código Impuesto 1021 

Impuesto Renta Sociedades 

Tipo de Formulario 101 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social LUXUSARTE S.A. 

Periodo Fiscal 2008 

Fecha de Declaración 27/04/2009 

Hora de Declaración 05:10:08 PM 

Fecha de Vencimiento 27/04/2009 

Fecha Máxima de Pago 27/04/2009 

VALORES A PAGAR 

Total Impuesto a Pagar $ 13,693.84 

Intereses por mora $ 0.00 

Multas $ 0.00 

Total a Pagar $ 13,693.84 

FORMAS DE PAGO 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque $ 13,693.84 

Compensaciones $ 0.00 

Notas de Crédito $ 0.00 

Le recordamos que el valor de US $ 13,693.84 , será debitado el 27/04/2009 , de su cuenta 554366-5 , del 

Banco BANCO DE LA PRODUCCION S.A. PRODUBANCO       
1 de 1 27/04/09 17:12


